
                                         令和 3 年 9 月 27 日 

関 係 各 位 

                                      東淀川区医師会                        

 会長 赤井 啓二 
 

第 1 回「東淀川区在宅医療連携研修会」のご案内 
 
 
初秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当区医師会事業にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

東淀川区医師会では、東淀川区における在宅医療提供体制構築のために「在宅医療連携研修会」を開催し

ております。 

今回「貴方が大切にしたいことはなんですか」をテーマに、自分の人生における価値観などをもう一度考

えてみませんか。 

本研修会が、ACP についての理解の促進に繋がれば幸甚に存じます。 

ご参加いただけます方は、下記に記載頂き、東淀川区医師会へ FAX：6326-8484 にて 10 月 15 日（金）

までにお送りください。宜しくお願い致します。 

 
記 

 
 
１．日時  令和３年１０月２２日（金）  午後２時００分～３時３０分 
 
２．場所  東淀川区医師会館 ３階講堂 （豊新 2-3-7 電話 6320-2226） 
 
３．演題  １）「貴方が大切にしたいことはなんですか？ 

            ～その人の生き方を支える ACP～」 

        淀川キリスト教病院 地域医療センター長 池永 昌之 先生 

      ２）「死の体験旅行」ワーク 

      ３）質疑応答 

４．定員  20 名（1 施設 1 名／先着申し込み順）定員超えの場合はご連絡します。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、必ず事前にお申し込み下さい。 

※当日は、事前に体温チェックの上、マスク着用でお願い致します。 

 
ＦＡＸ ６３２６－８４８４ 

出席します（10／22 在宅医療連携研修会） 

施設名：                ご芳名：             

連絡先：             


